

C.8.9.1 - REFLETOR 200W HIGH BAY LED							
Código	Descrição	Unid.	Coef.	M.O.	Mat.	Total M.O.	Total Mat.
88264	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,8	R\$ 24,74		R\$ 19,79	
88247	AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,8	R\$ 20,02		R\$ 16,02	
COTAÇÃO	REFLETOR 200W HIGH BAY LED	UN.	1			R\$ 226,61	R\$ 226,61
						<b>TOTAIS</b>	<b>R\$ 35,81 R\$ 226,61</b>
						<b>TOTAL GERAL</b>	<b>R\$ 262,42</b>

C.8.9.2 - REFLETOR 100W HIGH BAY LED							
Código	Descrição	Unid.	Coef.	M.O.	Mat.	Total M.O.	Total Mat.
88264	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,8	R\$ 24,74		R\$ 19,79	
88247	AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,8	R\$ 20,02		R\$ 16,02	
COTAÇÃO	REFLETOR 100W HIGH BAY LED	UN.	1			R\$ 143,58	R\$ 143,58
						<b>TOTAIS</b>	<b>R\$ 35,81 R\$ 143,58</b>
						<b>TOTAL GERAL</b>	<b>R\$ 179,39</b>

C.8.10.5 - MINICAPTOR, EM AÇO GALVANIZADO A FOGO, FIXAÇÃO HORIZONTAL DE 1 FUROS, SEM BANDEIRA, H=300 MM X DN=10 MM, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO							
Código	Descrição	Unid.	Coef.	M.O.	Mat.	Total M.O.	Total Mat.
88264	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,7	R\$ 24,74		R\$ 17,32	
88247	AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,7	R\$ 20,02		R\$ 14,01	
COTAÇÃO	MINICAPTOR, EM AÇO GALVANIZADO A FOGO, FIXAÇÃO HORIZONTAL DE 1 FUROS, SEM BANDEIRA, H=300 MM X DN=10 MM, FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	UN.	1			R\$ 7,23	R\$ 7,23
						<b>TOTAIS</b>	<b>R\$ 31,33 R\$ 7,23</b>
						<b>TOTAL GERAL</b>	<b>R\$ 38,56</b>

COMPOSIÇÃO C. 12.21 - CENTRAL DE ALARME DE INCÊNDIO SEM FIO (WIFI), FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO							
Código	Descrição	Unid.	Coef.	MDO	MAT	Total MDO	Total MAT
88247	AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	24	20,02		R\$ 480,48	
88264	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	24	24,74		R\$ 593,76	
COTAÇÃO	CENTRAL DE ALARME DE INCÊNDIO SEM FIO (WIFI)	UN	1			R\$ 1.973,60	R\$ 1.973,60
						<b>TOTAIS</b>	<b>R\$ 1.074,24 R\$ 1.973,60</b>
						<b>TOTAL GERAL</b>	<b>R\$ 3.047,84</b>



COMPOSIÇÃO C. 12.22 - ACIONADOR MANUAL DE INCÊNDIO SEM FIO (WIFI), FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO							
Código	Descrição	Unid.	Coef.	MDO	MAT	Total MDO	Total MAT
88247	AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	4	20,02		R\$ 80,08	
88264	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	4	24,74		R\$ 98,96	
COTAÇÃO	ACIONADOR MANUAL DE INCÊNDIO SEM FIO (WIFI)	UN	1			R\$ 241,50	R\$ 241,50
						<b>TOTAIS</b>	<b>R\$ 179,04 R\$ 241,50</b>
						<b>TOTAL GERAL</b>	<b>R\$ 420,54</b>



COMPOSIÇÃO C. 12.23 - SINALIZADOR AUDIOVISUAL DE INCÊNDIO SEM FIO (WIFI), FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO							
Código	Descrição	Unid.	Coef.	MDO	MAT	Total MDO	Total MAT
88247	AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	4	20,02		R\$ 80,08	
88264	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	4	24,74		R\$ 98,96	
COTAÇÃO	SINALIZADOR AUDIOVISUAL DE INCÊNDIO SEM FIO (WIFI)	UN	1			R\$ 465,12	R\$ 465,12
						<b>TOTAIS</b>	<b>R\$ 179,04 R\$ 465,12</b>
						<b>TOTAL GERAL</b>	<b>R\$ 644,16</b>



COMPOSIÇÃO C. 12.24 - TRANSCÉPTOR ALPHA V4, FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO							
Código	Descrição	Unid.	Coef.	MDO	MAT	Total MDO	Total MAT
88247	AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	8	20,02		R\$ 160,16	
88264	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	8	24,74		R\$ 197,92	
COTAÇÃO	Transceptor Alpha V4	UN	1			R\$ 722,27	R\$ 722,27
						<b>TOTAIS</b>	<b>R\$ 358,08 R\$ 722,27</b>
						<b>TOTAL GERAL</b>	<b>R\$ 1.080,35</b>



PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA:46134670634  
 Assinado de forma digital por PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA:46134670634  
 Dados: 2023.11.24 15:39:58 -03'00'